中华人民共和国交通运输部
交运函〔2017〕 631 号

交通运输部公安部中华全国总工会

关于组织开展2017年
“

公交出行宣传周
”

活动

有关事项的通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团交通运输厅（局、委）、公

安厅（局）、总工会：

为深入贯彻城市公共交通优先发展战略，实施《城市公共交通
“

十三五 ”发展纲要》，倡导绿色、安全、文明出行，交通运输部、公安

部、中华全国总工会决定联合组织开展 2017 年 “

公交出行宣传周 ”

活动。 现将有关事项通知如下：

一、活动安排

（一）活动主题和时间。

2017 年 “

公交出行宣传周 ”活动的主题为
“

优选公交绿色出

行”，活动时间为 9 月 18 日至 24 日。

（二）活动目的。

通过组织开展多样化的城市公共交通宣传活动，积极宣传公

交优先发展政策、普及交通安全知识，提升城市公交从业人员服务

意识、乘客交通安全意识和文明出行意识，进一步培育
“

优选公交、